
10

2017
1·9
星期一

编
辑
吴
笑
文

组
版
李

静

校
对

刘

洁

演
艺
体
育

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
合肥市庐阳区、瑶海区公车拍卖公告

受委托，我公司定于2017年1月17日上午9:30在在中国
拍卖行业协会网络拍卖平台（http://www.caa123.org.cn），举
行公务用车网络拍卖会。具体公告如下：

一、拍卖标的：本次拍卖公务车辆庐阳区11台、瑶海区4台，
拍卖参考价：每台0.1万元-1万元不等，详见本场拍卖会目录。

二、标的展示时间、地点：看车时间：2天，即2017年1月13
日至 1 月 14 日（周五至周六）每天上午 9:00-11:30，下午 14:
00--17:00；车辆停放地点：庐阳区：庐阳工业园院内，金池路与
洪河路交口东北角；瑶海区：合肥市包河区重庆路与繁华大道
交口东南侧南翔汽车智慧新城西一区地下停车库。

三、竞买登记时间、地点：从公告之日起至1月16日（周一）
下午17:00止，有意向客户请在此期间到我公司办理竞买报名登
记手续。

四、竞买资格条件：①自然人竞买的须携带本人身份证原件
及复印件；单位竞买的须携带营业执照、组织机构代码证、法人身
份证复印件（均需加盖公章）和授权委托书办理报名登记手续（授
权人、被授权人的须提供身份证原件及复印件）；②竞买须缴纳保
证金每台壹万元人民币，每份保证金只能竞买成功一台车，以此类
推；③竞买未成功的，保证金在拍卖会后三日起十五个工作日内不
计息退还；④本次竞买者经审核有不良记录的不予报名。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼
六、咨询电话：0551-63422469、62974959
联系人：张经理 18715469238 卢经理 13856020599
七、公司网址：www.ahplpm.com 微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年1月9日

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于2017年1月

24 日上午 9:30 时在安徽省人民法院涉诉资产
交 易 中 心 网（竞 价 大 厅 网 址 ： http://new.
ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子竞价”的方
式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市新站区凤阳路澳澜宝邸1806室房

产，建面约：228.45平方米，参考价：182.5万元。
2、元一美邦国际 3 幢 1502 室房产，建面

约：124.71m2，参考价：203.5万元。
3、东 环 广 场 A-1603 室 房 产 ，建 面 约 ：

157.51m2，参考价：179.9万元。
4、合肥市庐阳区亳州路286号阳光枫林9

幢 903 室，建面约：113.58 平方米，参考价：
151.85万元。

二、拍卖标的展示时间：2017 年 1 月 23 日
16：00止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2017年1月23日

16:00时前向合肥市产权交易中心指定账户汇
入相应竞买保证金，并履行注册及报名手续（详
见安徽合肥公共资源交易中心网站公告，网址
http://www.hfggzy.com/）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2017年1月9日

距离央视春晚不足一个月，继《欢乐颂》五美将登
台献唱之后，新浪娱乐从知情人士处获悉胡歌、王凯、
靳东也将以合唱的形式登上今年央视春晚舞台，并且
是主舞台。

胡歌、王凯、靳东三人因先后在《伪装者》、《琅琊
榜》中的合作而人气高涨。今年新春也正好是《伪装
者》播出一周年。据知情人士透露，两人已经为春晚预
留出了春晚彩排档期。 ▋新文

不论是《老农民》中深入人心的农民形象，还是《钢铁年代》中
的炼钢工人，陈宝国用自己的演技征服了广大群众，也在观众心中
树立了一个又一个鲜活的人物形象。早在四五年前，陈宝国就曾
多次表示想把“工农商学兵”演全。虽然已经实现，但日前他在接
受采访时，仍旧表示有新的角色还是会去尝试。“一个演员一生中
会遇到很多角色，不是说你演了就完了。你得把它演好了，演得要
好看，得耐看，经得起推敲，这才算是你完成了一次创作。不是像
跑马圈地那样。” ▋记者 吴笑文

谈角色：做演员要尝试“古今善恶”
不论是这次在《最后一张签证》中饰演副总领事鲁怀山，还是

《湄公河大案》中的公安部禁毒局局长，陈宝国饰演过的角色，大多
都是有豪情、充满仗义感的人物。对于这样的评价，陈宝国却表示
有不同的看法：“我不想给观众一个刻板印象，希望尝试更多的角
色”，并以两年前在《北平无战事》中出演反派角色为例子，表达了
自己对于“演员应该古、今、善、恶都去演”的看法。

在目前北京卫视正热播的《最后一张签证》中，陈宝国饰演领事
馆的副总领事鲁怀山，他带领着普济州等领事馆同仁，与德国纳粹斗
智斗勇，为犹太人发放一张张生死签证。作为一个追求品质的资深
实力派，陈宝国在选择角色时也非常谨慎，谈及为何会出演这样一部
历史剧，陈宝国坦言是因为被作品打动：“对于一个创作者来说，最终
你能够决定去参加这个项目，标准就是这个作品打动你的程度。”

谈工作：拍戏压力大全靠药物缓解失眠
在赴布拉格进行《最后一张签证》的工作前，陈宝国刚刚结

束《老农民》和《湄公河大案》的工作，入戏之深、压力之大，让这
位资深实力派演员一度借助药物来帮助自己缓解失眠的症状。
在拍摄《最后一张签证》时，陈宝国也在调整自己的状态，原来他
曾在两年时间接拍了五部戏，自己也坦言感觉太累了。谈及为
什么要如此高强度的创作时，陈宝国评价那段时间是自己的“黄
金期”，碰到这样的机会很难得，所以即使是因劳累所致而病倒，
也要咬咬牙坚持。在经历了生理上的极限之后，陈宝国表示需
要调整节奏，“喜欢的戏就拍，不喜欢的戏就把速度放慢，一定要
拍自己喜欢的。”

面对当下小鲜肉纵横、拿片酬不拍戏、大面积使用替身等情
况，陈宝国说，“这是德行，什么都可以，但不能丧德行。”他更是直
言如果安排了替身，“你爱谁谁，我跟他蹿了。”除了不用替身，陈宝
国也从不串戏。他说自己不会轻易就放弃自己的承诺，要对得起
戏，对得起观众，给他们一个交待。陈宝国强调“艺术的真谛是真
实的，真听、真看、真交流，说了这么多，头一个字全是真。”

唐嫣合肥透露
今年暂无结婚打算

星报讯（实习生 费梦晨 记者 沈娟娟） 12
月 6 日唐嫣生日当天公开恋情后，唐嫣、罗晋甜
蜜互动不断，更是被各种催婚。昨日，唐嫣现身
合肥公开表示，2017年没有结婚计划。

唐嫣说，年后一部新的时装剧将正式开拍，
但目前还在筹备期，自己饰演的角色暂时还不能
透露。由唐嫣和谢霆锋、葛优等主演的《决战食
神》将于近日上映，昨日，唐嫣剧透，自己剧中的
角色“海胆妹”是谢霆锋剧中角色的迷妹，“从小
青梅竹马长大的，和他是超越兄妹的情感，很崇
拜他，大家去看看就知道了。”

在日常生活中，唐嫣也笑着说自己擅长
吃，当被问到“另一半会不会烧菜给你吃”时，
唐嫣害羞地摇摇头：“还不知道。”陈妍希、林
心如等女星先后升级当妈妈，唐嫣和罗晋公开
恋情后，也被粉丝各种催婚。今年会不会和罗
晋步入婚姻的殿堂？唐嫣透露，今年暂时没有
结婚的打算。

近日，葡萄牙市场营销管理学会（IPAM）公布
一份研究报告，说C罗的名字市场价值为1.02亿欧
元，没有其他哪个足球球员能比得上，包括梅西。

葡萄牙市场营销管理学会体育营销研究办公
室使用的是一套名为“体育名望指数”（Sports

Reputation Index）的参数，主要从收入、媒体曝光
度、网络影响力、荣誉、社会影响力和对球队影响
力等6个大类、共30个参数来评估一位球员的价
值。研究结果显示，C罗是2016年最具国际影响
力的足球运动员，总分为100分，他得到了94分。

“收入”一项主要分析球员的工资和与形象权

有关的广告代言收入，在这一项上，C罗得到了满
分100分。据称，2016年，C罗是世界上收入最高
的运动员。按照葡萄牙体育营销管理学会的估
计，C 罗 2016 年的工资类收入应超过 4900 万欧
元，广告代言收入达2800万欧元。

葡萄牙体育营销管理学会从2011年起开始发
布球员品牌价值评估报告。2011 年，C 罗品牌价
值为 2450 万欧元，2012 年达到 4000 万欧元。
2013年，他的品牌价值上升到4300万欧元。2014
年，其品牌价值则上升到5400万欧元。2015年，C
罗品牌的市场价值为5500万欧元。 ▋综合

向“美丽的烦恼”说不
安徽文艺出版社《美丽的烦恼》
合肥首发式暨读者见面会昨举行

星报讯（记者 于彩丽） 曲线美是女性得
天独厚的宝贵资源。然而，乳腺疾病却一直影
响着女性的健与美。如何防患于未然，让乳房
保持健康、美丽？1 月 8 日下午，《美丽的烦
恼》合肥首发式暨读者见面会在合肥大摩纸的
时代书店举行，本书作者安徽医科大学第一附
属医院普通外科乳腺专科主治医师颜蕴文，安
徽医科大学第一附属医院普通外科乳腺外科
副主任医师徐晓军现场与读者分享创作心
得。时代出版传媒股份有限公司总经理助理、
安徽文艺出版社社长朱寒冬等作为特约嘉宾
出席读者见面会。

《美丽的烦恼》系作者颜蕴文、徐晓军与安
徽文艺出版社联袂打造，是一部关涉女性身心
健康的医学人文随笔集。作者以医学工作者
的身份从关爱女性乳腺健康的角度，通过文学
笔触生动温情又不失诙谐地记录了作者与身
边病友、医生以及家属们互相鼓励、抗癌康复
的心路历程，同时传递了一些女性乳房保健、
疾病防治的专业知识。在读者见面会现场，不
少读者就乳腺相关的一些问题纷纷提问，“乳
腺癌发病率为什么会越来越高？”、“日常生活
中怎样进行乳腺保健？”、“口服避孕药会增加
乳腺癌几率吗？”、“男性患者得乳腺癌几率有
多大？如何保健？”、“丰胸是否对乳腺有影
响？”……作者颜蕴文、徐晓军分别就读者存在
的疑惑进行解答。

厉害了C罗！
名字市场值高达1.02亿欧 远超梅西

胡歌王凯靳东合体上央视春晚合唱

艺术的真谛头一个字就是真
陈宝国：不用替身“决不能丧德行”


